19.10.2022, МОНИКИ 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. И. Добровольская
(И.О. Фамилия)

М. О. Андомина
(И.О. Фамилия)

Р. В. Антоненков
(И.О. Фамилия)

А. Н. Ашмарин
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Берг
(И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Горячев
(И.О. Фамилия)

М. П. Григорьев
(И.О. Фамилия)

Д. В. Задорожный
(И.О. Фамилия)

О. А. Заставный
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Зозуля
(И.О. Фамилия)

О. Н. Корольков
(И.О. Фамилия)

О. И. Мигов
(И.О. Фамилия)

О. Д. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. А. Селищев
(И.О. Фамилия)

М. А. Фролов
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Чурак
(И.О. Фамилия)

А. В. Шерстянников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббасов Анар Исмайыл Оглы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аветисян Эрик Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дадашов Натик Алиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мукосий Андрей Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мусаев Мурзабек Мураталиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Суховершина Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Артюков Михаил Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ганиева Зулейхан Якубовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ленкевич Роман Анатольевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Омонов Нодирбек Холлиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Расулов Ильгар Вугар оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хайватов Нахум Бинсироевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель А. С. Буланников

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. И. Добровольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Вязникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3